Toyota
Pewne Auto

Toyota Corolla
1.8 Hybrid Comfort

Kredyt Toyota Easy
48
30%

86 850 Z{ brutto od 1155 brutto/mc

Reprezentatywny przyktad dla oferty promocyjnej ,Kredyt Toyota Ez
Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 12,08 %, catkowita kv
587,16 zt (w tym prowizja 5,60 % (3 692,92 zt) odsetki 12 8

reprezentatywnym przyktadzie. Wymaég zawarcia dodatkowej um

esien Auta Uzywane” na zakup samochodu w cenie 119 900,00 zt, wptata wtasna 53 955,00 zt, czas obowiazywania umowy 48 miesiecy: Rzeczywista
kredytu (bez kredytowych kosztéw) 65 945,00 zt, catkowita kwota do zaptaty 82 532,16 zt, oprocentowanie zmienne 8,59 %, catkowity koszt kredytu 16
47 miesigcznych rat réwnych w wysokosci 1 108,20 zt i ostatnia 48 rata w wysokosci 35 970 zt. Kalkulacja zostata dokonana na dzieri 2024-10-18 na
ubezpieczenia autocasco (AC) i z tytutu kradziezy (KR) dla kredytowanego samochodu, ktérej kosztu nie da sie przewidzie¢ - koszt niewliczony do RRSO
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Toyota
Pewne Auto

WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, ESP
(stabilizacja toru jazdy), Isofix, Ogranicznik predkosci,
Poduszka powietrzna chroniaca kolana, Swiatta LED,
Swiatta do jazdy dziennej, Swiatta przeciwmgielne

KOMFORT

Alufelgi, Bluetooth, Centralny zamek, Elektryczne szyby
tylne, Gniazdo AUX, Gniazdo USB, Immobilizer,
Klimatyzacja automatyczna, Klimatyzacja dwustrefowa,
Komputer poktadowy, MP3, Podgrzewane lusterka boczne,
Radio fabryczne, Tempomat, Wielofunkcyjna kierownica,
Wspomaganie kierownicy

KONTAKT Z DORADCA

Adam Mokrzycki
Doradca ds. sprzedazy samochoddéw uzywanych

a.mokrzycki@toyotadobrygowski.pl

DILER

Toyota Rybnik

Rybnik, Prosta 110
www.uzywanedobrygowski.pl
+48 324461780
uzywanetr@toyotadobrygowski.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-19:00
Sobota: 08:00-14:00

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla/212133

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

1798 cm3 2022

90 192 km
15.02.2022
122 KM Sedan
Hybryda Biaty

Automatyczna (CVT, 4/
eCVT)

#212133 NMTBZ3BE40R122008

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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Toyota Rybnik
Rybnik, Prosta 110

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBZ3BE40R122008

Nakretki antykradziezowe
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne

Kota

Bagaznik dachowy
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Mata bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

+48 324461780
uzywanetr@toyotadobrygowski.pl

221 zt

259 zt

1169 zt

558 zt

635 zt

427 zt

357 zt

358 zt

350 zt

562 zt
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBZ3BE40R122008

Toyota Rybnik
Rybnik, Prosta 110

Aluminiowe naktadki progéw
Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie

Nadwozie

Zestaw chlapaczy przéd/tyt

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

+48 324461780
uzywanetr@toyotadobrygowski.pl

954 7t

180 zt

515 zt

202 zt

56 zt



